

PROMOTOR HOLDING A/S


Prinsensgade 62

7000 Fredericia

CVR-nr. 70886510

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den *2. juni 2021*



Jens Kurt Sørensen
Dirigent

PROMOTOR HOLDING A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

PROMOTOR HOLDING A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PROMOTOR HOLDING A/S Prinsensgade 62 7000 Fredericia
CVR-nr.	70886510
Stiftelsesdato	2. november 1982
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Lasse Berg Sørensen Inge Margrethe Elnegaard Jens Kurt Sørensen, Direktør
Direktion	Jens Kurt Sørensen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

PROMOTOR HOLDING A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -403.064, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 9.456.908, og en egenkapital på kr. 7.284.941.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

PROMOTOR HOLDING A/S

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-53.922	379.009
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-226.211	5.694.560
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	13.924
Andre finansielle indtægter		36.249	42.641
Finansielle omkostninger		-203.221	-20.754
Resultat før skat		-447.105	6.109.380
Skat af årets resultat	1	44.041	-91.344
Årets resultat		-403.064	6.018.036
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	110.600
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-226.211	3.200.445
Overført resultat		-376.853	2.206.991
Resultatdisponering		-403.064	6.018.036

PROMOTOR HOLDING A/S

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.000	8.000
Materielle anlægsaktiver		8.000	8.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	5.466.367	5.692.578
Finansielle anlægsaktiver		5.466.367	5.692.578
Anlægsaktiver		5.474.367	5.700.578
Udskudte skatteaktiver		107.946	63.905
Tilgodehavende selskabsskat		5.596	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	175.664	0
Tilgodehavender		289.206	63.905
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	2.149.894	1.542.356
Værdipapirer og kapitalandele		2.149.894	1.542.356
Likvide beholdninger		1.543.441	3.384.856
Omsætningsaktiver		3.982.541	4.991.117
Aktiver		9.456.908	10.691.695

PROMOTOR HOLDING A/S

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.974.234	3.200.445
Overført resultat		3.485.707	3.862.560
Udbytte for regnskabsåret		200.000	110.600
Egenkapital		7.284.941	7.798.605
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.120.183	2.797.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.784	21.052
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.171.967	2.893.090
Gældsforpligtelser		2.171.967	2.893.090
Passiver		9.456.908	10.691.695
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

PROMOTOR HOLDING A/S

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	625.000	3.200.445	3.862.560	110.600	7.798.605
Betalt udbytte				-110.600	-110.600
Årets resultat		-226.211	-376.853	200.000	-403.064
Egenkapital 31. december 2020	625.000	2.974.234	3.485.707	200.000	7.284.941

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

PROMOTOR HOLDING A/S

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-44.041	91.344
	<u>-44.041</u>	<u>91.344</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.492.133	9.298.081
Afgang i årets løb	0	-6.805.948
Kostpris ultimo	<u>2.492.133</u>	<u>2.492.133</u>
Opskrivninger primo	3.200.445	-1.264.502
Årets resultat	-226.211	5.694.560
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.229.613
Opskrivninger ultimo	<u>2.974.234</u>	<u>3.200.445</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.466.367</u>	<u>5.692.578</u>

PROMOTOR HOLDING A/S

Noter

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
JKS - Østerhus ApS	Fredericia	100,00	5.466.367	-226.211
			<u>5.466.367</u>	<u>-226.211</u>

2020

2019

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos selskabsdeltager	175.664	0
-------------------------------------	---------	---

Der er i året beregnet rente af tilgodehavende hos ejer. Renten er beregnet med 10,05% p.a. og udgør DKK 14.668.

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

På noterede værdipapirer har selskabet i regnskabsåret haft urealiseret kurstab på DKK 141.766.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede aktuelle skatteforpligtelser i sambeskatningen kan opgøres til TDKK 0.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.